INDICAÇÃO Nº 754/2012
Solicita a realização de reforma do Estádio Distrital de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de reforma do Estádio Distrital de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Justifico a presente solicitação tendo em vista que o Estádio Distrital de São João Novo, conhecido como “Campo do 7 de Setembro”, necessita de reforma em suas dependências, a fim de que a comunidade possa desfrutar, com segurança, dessa importante praça esportiva.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de junho de 2012.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/06/2012 - 15:40:23 03814/2012
/cmj-

Leitura em Plenário

Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/06/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário